

ایران در قبال تهدیدات، عکس العمل نشان می دهد

مهمانپرست: بستن تنگه هرمز در دستور کار ایران قرار ندارد ولی این نوع اظهارات پاسخ طبیعی در مقابل تهدیدات آمریکاست

جنگ روانی آمریکا علیه ایران و اظهارات رئیس جمهور این کشور مبنی بر احتمال بروز برخورد با ایران، باعث شد برخی از مقامات ایران نیز در واکنش به این سخنان اعلام کنند در صورت تهدید، ایران تنگه هرمز را خواهد بست.

به گزارش «جام جم»، در شرایطی که باراک اوباما در سخنان خود اعلام می کند که تمام گزینه ها علیه ایران روی میز قرار دارد، مقامات کشورمان از جمله رامین مهمانپرست سخنگوی وزارت خارجه نیز اعلام کردند ایران به ثبات منطقه اهمیت می دهد و تلاش می کند کشورهای منطقه در سایه امنیت و آرامش برای پیشرفت و توسعه به سر ببرند.

مهمانپرست در گفت و گو با شبکه خبری العالم تهدیدها علیه ایران را صرفاً جنگ روانی علیه ایران عنوان کرد و افزود: کشورهای غربی، بویژه آمریکا و رژیم صهیونیستی به هیچ وجه امکان عملیات نظامی در منطقه را برای خود تصور نمی کنند، چون چنین اقدامی برای آنها هزینه های فوق العاده سنگینی خواهد داشت، لذا سعی می کنند با بهره گیری از جنگ روانی، بخشی از حیثیت از دست رفته خود را باز یابند بنابراین

نباید به این مسائل زیاد توجه کرد.

مهمانپرست در خصوص توانایی ایران در مورد بستن تنگه هرمز به عنوان یک اهرم بازدارنده در برابر تهدیدات علیه ایران که از سوی برخی نمایندگان مجلس به آن اشاره شده است، گفت: جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام کرده بحث بستن تنگه هرمز در دستور کار ایران قرار ندارد ولی این نوع اظهارات عکس العملی طبیعی در مقابل تهدیدات آمریکاست.



از سوی دیگر پرویز سروری نماینده تهران و رئیس کمیته امنیت داخلی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی از برگزاری رزمایشی توسط نیروهای مسلح کشور در آب های خلیج فارس و منطقه تنگه هرمز خبر داد و اعلام کرد چنانچه تهدیدات آمریکایی ها علیه ایران عملیاتی شود بستن تنگه هرمز هم یکی از پاسخ های ایران به تهدیدات خواهد بود.

وی در پاسخ به سوال خبرنگار «جام جم» در خصوص بهره گیری ایران از توانمندی های کشور در مقابل تهدیدات خارجی گفت: این حق مسلم هر کشوری از جمله ایران است که در چارچوب اراضی و حدود خود از ظرفیت های طبیعی و دریایی اش بهره بگیرد.

سروری جمهوری اسلامی ایران را علاقه مند به حفظ صلح و ثبات منطقه دانست و افزود: اگر برخی کشورها بخواهند ایران را به پایگاه ناامنی تبدیل کنند مطمئن باشند که این ناامنی به منطقه نیز کشانده خواهد شد. وی یکی از ظرفیت های ایران در مقابل تهدیدات دشمنان را بهره گیری از تنگه هرمز دانست

و گفت: این تنگه وقتی برای همه امن خواهد بود که برای ایران نیز امنیت برقرار باشد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس یادآور شد جمهوری اسلامی ایران در مقابل تهدیدات سکوت نمی کند تا دشمنان هر اقدام و تهدیدی را که خواستند علیه کشور عملیاتی کنند.

زهره الهیان دبیر کمیته حقوق بشر کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نیز به ایجاد تنش های مختلف آمریکا علیه ایران اشاره کرد و در خصوص انجام مانور نظامی ایران در خلیج فارس گفت: این دست مانورها نشان دهنده توانمندی ایران است و قدرت کشور را به نمایش می گذارد.

این نماینده تهران در گفت و گو با «جام جم» در خصوص نظر جمهوری اسلامی ایران در مورد بسته شدن تنگه هرمز افزود: این تهدید، در مقابل رفتار آمریکایی ها صورت می گیرد و قطعاً وقتی عملیاتی خواهد شد که دشمنان مرتکب اشتباه شده و قصد جلوگیری از عبور کشتی های ایران در منطقه را داشته باشند که البته بعید است چون آنها به توانایی های ایران واقف اند.